附件1
2021年国家体育总局决策咨询研究项目建议立项选题汇总表
推荐单位：__________________（盖章）  单位联系人：__________________  单位联系电话：__________________
	序号
	选题名称
	项目类别
	联系人
	联系电话
	职称/职务

	1
	 
	
	 
	 
	

	2
	 
	
	 
	 
	

	3
	 
	
	 
	 
	

	4
	 
	
	 
	 
	

	5
	 
	
	 
	 
	

	6
	 
	
	 
	 
	

	7
	 
	
	 
	 
	


[bookmark: _GoBack]填表说明：1、“项目类别”填写重大项目（占比≤10%）、重点项目（占比≤20%）或一般项目；2、各大专院校、科研院所建议立项选题不超过10个，其他单位建议立项选题不超过5个，表格可加页。
